



Jeg glæder mig...

Tiden flyver, og nu er det allerede oktober i et år fyldt med koncerter og skønne møder med både børn og voksne over hele landet.

Den 1. august fejrede jeg mit 25-års jubilæum og jeg er stadigvæk dybt rørt over den store opmærksomhed – fra lykønskninger på Facebook til interviews på [TV2 Nord](#), i Nordjyske og P4 Weekend. Det har været så overvældende!

Tiden efter jubilæet har også været travl med koncerter, [Glædesfest for Annika](#), ansættelse af administrativ medarbejder, og [ny musikproduktion](#).

Derudover byder resten af året på flere skønne koncerter, kurser, [Halloweenfest i Aalborg](#), udgivelse af ny musik, [planlægning af foråret 2025](#) og alle [julens arrangementer](#).

Altsammen noget som glæder mig og som du kan læse mere om i dette nyhedsbrev.

God fornøjelse! 😊

Michael Back – Musik og sjov for børn.

Glædesfest for Annika



For et stykke tid siden modtog jeg en mail fra Annikas forældre, der ville høre, om jeg ville sponsorere en koncert til en særlig glædesfest. Deres datter Annika havde netop afsluttet et toårigt behandlingsforløb for leukæmi, og det skulle selvfølgelig fejres.

Familien ønskede samtidig at samle penge ind til Lege- og KreaHelte, der havde været en stor støtte under Annikas indlæggelser.

Da jeg læste mailen, var jeg ikke i tvivl. 👍😊

[\(Læs her, hvorfor jeg ikke tøvede med at støtte netop dette arrangement.\)](#)

Jubii - hjælp på kontoret 😊👍



Birgitte er ny administrativ medarbejder

Det har altid været en udfordring for mig at følge med på det administrative, så nu har jeg taget konsekvensen og ansat min samlever, Birgitte, til at hjælpe med kontorarbejdet.

Birgitte er uddannet kontorassistent og lægesekretær og langt bedre til skrivebordsarbejde end mig! Hun vil være på musik og sjov kontoret et par dage om ugen, og måske får du/I også lejlighed til at lære Birgitte at kende.

Jeg er meget glad for, at Birgitte vil hjælpe, og jeg ser frem til at få mere tid til at lave musik, videoer og sjove musikalske projekter for børn og barnlige sjæle. Det bliver fantastisk! 😊

Ny monstersang på gaden!!! 😊👍🎃



Fredag d. 18.10.24 – på alle streaming platforme!

"Monstrene går gak gak" er min nye monstersang, inspireret af den fantasifulde og festlige halloween-verden. Sangen handler om en skræmmende hyggelig fest, hvor monstre som spøgelser, hekse, zombier og skeletter mødes til sjov og ballade.

Som med mange af mine andre sange er det en aktivitetssang, der giver børn mulighed for at synge, danse og lege i et fascinerende og lidt uhyggeligt univers.

Målgruppen er de mindre børn og er en sang, der inviterer børn og andre barnlige sjæle til at slippe fantasien løs og styrke børns mod ved at lege som (u)hyggelige væsener.

Jeg glæder mig til, at høre hvad I synes om sangen. Forhåbentlig har jeg skabt et monsterhit! 🍷👻👍

[Klik for et mere info om udgivelsen og bl.a. hvordan sangen er blevet til](#)

Halloweenfest Aalborg



Lørdag d. 26.10.24 fra kl. 10.30 og til 12.00
Kulturhuset Trekanten i Aalborg Øst. [Læs mere her](#)

Kurser i leg, bevægelse og formidling



I oktober og november underviser jeg på tre spændende kurser for gymnastikinstruktører og andre interesserede, der arbejder med børn i alderen 1–6 år.

Fjolletrødegymnastik (4 timer) i Viborg

[Søndag d.13. oktober 2024 kl. 10:00 til 14:00](#)

[Viborg Gymnastik Center, Sankt Laurentii Vej 22a, 8800 Viborg.](#)

Skrammelgymnastik (3 timer) i Aalborg

[Søndag d. 27. oktober 2024 kl. 10:00 til 13:00](#)

[Skipperens Idrætshus, Provstestjorden 15, 9000 Aalborg.](#)

Skrammelgymnastik (3 timer) i Tim

[Lørdag d. 16. november 2024 kl. 13:00 til 16:00.](#)

[Tim Hallen, Åvænget 3, 6980 Tim.](#)

Det er altid sjovt at undervise voksne, og jeg ser frem til at videregive viden fra mere end 30 års arbejde med musik, de mindste børn, leg og bevægelse 🧑🏻‍🎨.

Julen sig nærmer....



Og det er en skøn tid vi går i møde, og som jeg ser frem til med stor glæde.

[Se hvad jeg tilbyder af arrangementer og online julekalender, juletegninger, julekoncerter og meget mere.](#) 🐭🎸👶

*Tusind tak fordi du læser mit nyhedsbrev.
Har du spørgsmål eller en ide til et arrangement for børn eller andre barnlige sjæle, så kontakt mig gerne for en uforpligtende snak.*

Mange gode hilsner

Michael Back - Musik og Sjov for børn
www.musik-sjov.dk



Michael Back
Musik og sjov for børn
Herningvej 82 9220 Aalborg Øst

Want to change how you receive these emails?
You can update your preferences or unsubscribe from this list.

*Copyright © 2020
All rights reserved Musik og sjov for børn*
